関係各位

【Tipo（ティーポ） 発行サイクル変更のお知らせ】

日頃よりティーポをご愛読いただき、誠にありがとうございます。

ティーポの刊行スケジュール変更についてお知らせいたします。

ティーポはこれまで奇数月 6 日発売の隔月刊から、2025 年度より年 4 回の発行へ変更い

たします。次号の発売は 6 月 6 日を予定しております。以降、9 月/12 月/3 月の予定で

す。今後は誌面をより充実した内容としつつ、Web や SNS、リアルイベント等を通じて、

読者の皆さまにクルマ趣味の楽しさをお伝えいたします。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

○ Tipo（ティーポ）隔月刊発行から年４回発行へ変更

・ティーポ 402 号（夏号 2025/6/6 発売）

・ティーポ 403 号（秋号 2025/9/6 発売）

・ティーポ 404 号（冬号 2025/12/6 発売）

・ティーポ 405 号（春号 2026/3/6 発売）

○Tipo WEB (仮称) 2025 年 4 月下旬ローンチ予定

長らく休眠しておりました Tipo の WEB メディアを再構築。本誌と連携し、ティ

ーポが得意とするコアな情報やトピックをよりタイムリーにお届けいたします。

詳細はあらためてご案内差し上げます。

○イベント（SPEED FESTIVAL、ミーティング等）

全国各地にて年３～５回の開催を予定

 長年にわたるお力添えに感謝いたしますとともに、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

刊行変更にあたりまして、是非以下よりアンケートにご協力ください。

今後の誌面づくりに反映させていただけましたらと思います。

https://business.form-mailer.jp/fms/71bc0bd2280602

 2024 年 3 月

カルチュア・エンタテインメント株式会社

ネコパブ事業部 ティーポ編集部

編集長 佐藤考洋

https://business.form-mailer.jp/fms/71bc0bd2280602